

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-01-29upr2022
Stavba: Okružní - oprava vozovky - IV. úsek

KSO: 822 25 7
Místo:
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 2112
Datum: 17.02.2022
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Ondřej Adamík

IČ: 04625170
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 095 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	9 095 000,00	1 909 950,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 004 950,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2020-01-29upr2022

Stavba:

Okružní - oprava vozovky - IV. úsek

Místo:

Datum:

17.02.2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 095 000,00	11 004 950,00	
Objekt4	výkaz úsek IV	8 702 550,03	10 530 085,54	STA
SO 101.4.a	Komunikace	8 421 946,54	10 190 555,31	Soupis
SO 101.4.c	Komunikace - zeleň	280 603,49	339 530,22	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	392 449,97	474 864,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okružní - oprava vozovky - IV. úsek
Objekt:
Objekt4 - výkaz úsek IV
Soupis:
SO 101.4.a - Komunikace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Olomouc
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA
Projektant:
Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.02.2022
IČ: 00299308
DIČ:
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
IČ: 04625170
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		8 421 946,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 421 946,54 0,00	21,00% 15,00%	1 768 608,77 0,00
Cena s DPH		v CZK	10 190 555,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - IV. úsek

Objekt: Objekt4 - výkaz úsek IV

Soupis: SO 101.4.a - Komunikace

Místo: Statutární město Olomouc
Zadavatel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. OZ DS MORAVA
Uchazeč:

Datum: 17.02.2022
Projektant: Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		8 421 946,54
HSV - Práce a dodávky HSV		8 421 946,54
1 - Zemní práce		1 316 421,21
4 - Vodorovné konstrukce		11 439,91
5 - Komunikace pozemní		4 552 698,38
8 - Trubní vedení		292 571,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 251 885,48
997 - Přesun sutě		670 222,49
998 - Přesun hmot		326 707,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - IV. úsek

Objekt: Objekt4 - výkaz úsek IV

Soupis: SO 101.4.a - Komunikace

Místo: Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Datum: 17.02.2022
Projektant: Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 421 946,54	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 421 946,54	
D	1	Zemní práce					1 316 421,21	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,000	85,10	595,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123					
VV			14*0,5	7,000				
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	99,495	62,50	6 218,44	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107164					
3	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	90,000	176,10	15 849,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107171					
VV			(104+64+12)*0,5	90,000				
4	K	113107182	Odstranění podkladu živiničného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	99,495	62,50	6 218,44	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107182					
VV			99,495	99,495				
5	K	113107342	Odstranění podkladu živiničného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,250	76,10	780,03	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107342					
VV			20,5*0,5	10,250				
6	K	113107343	Odstranění podkladu živiničného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	99,495	125,00	12 436,88	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107343					
VV			1,35*1,35*22+49,5*1,2	99,495				
7	K	113154123	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	133,000	80,70	10 733,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154123					
VV			(250+250+32)*0,25	133,000				
8	K	113154364R01	Frézování živiničného krytu tl 150 mm do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	5 430,000	64,80	351 864,00	
PP			Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm					
VV			250*9+360+124+84+374+172+1146+1062-142	5 430,000				
9	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	60,000	96,60	5 796,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113201112					
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 074,000	51,10	54 881,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111					
VV			293+260+10+251+74+63+123	1 074,000				
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1 554,000	62,50	97 125,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113203111					
VV			250+250+32+(74+63+123+251)*2	1 554,000				
12	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	220,590	454,50	100 258,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Příplatek k cenám výkopův za zřízení výkopův v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/120001101					
VV			**100% rýhy a šachty**220,59	220,590				
13	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	150,360	352,30	52 971,83	CS ÚRS 2021 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251105					
VV			1074*0,35*0,4*pro obruby"	150,360				
14	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	154,839	352,30	54 549,78	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254203					
VV			42,5*1,2*(1,35-0,15)*pro přípojky UV v zeleni"	61,200				
VV			45,5*1,2*((1,35+3,58)/2-0,45-0,3)*pro přípojky UV v komunikaci"	93,639				
VV			Součet	154,839				
15	K	133254103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	65,756	454,50	29 886,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133254103					
VV			"pro sestavy UV"(2,39-0,3-0,45)*1,35*1,35*22	65,756				
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	248,292	113,60	28 205,97	CS ÚRS 2021 02
PP			Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101					
VV			(2,39-0,3)*1,35*4*22	248,292				
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	248,292	56,80	14 102,99	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111					
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,950	227,30	84 316,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 225,700	11,40	25 372,98	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119					
VV			370,95*6	2 225,700				
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	370,950	11,40	4 228,83	CS ÚRS 2021 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	421,313	113,60	47 861,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
VV			"za obrubou"1074*0,15	161,100				
VV			"UV"(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*(2,39-0,45-0,15-0,1)*22*9*5	105,464				
VV			"přípojky UV v komunikaci"45,5*1,2*((1,35+3,58)/2-0,46-0,424)	86,323				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípojky UV v zeleni"42,5*1,2*1,35-0,424		68,426			
	VV		Součet		421,313			
22	M	58331200	šterkopísek netříděný záspový	t	842,626	284,10	239 390,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		šterkopísek netříděný záspový		842,626			
	VV		421,313*2					
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	37,312	568,20	21 200,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
	VV		88*0,424*přípojky UV"		37,312			
24	M	58344155	šterkodit' frakce 0/22	t	74,624	318,20	23 745,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		šterkodit' frakce 0/22		74,624			
	VV		37,312*2					
25	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	313,250	22,70	7 110,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181006111					
	VV		(1074+104+64+12+14+20,5+60+57+116))*0,5		313,250			
26	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	52,626	227,30	11 961,89	CS ÚRS 2021 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		31,325		31,325			
	VV		31,325*1,68 "Přepočtené koeficientem množství		52,626			
27	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	313,250	18,20	5 701,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131					
28	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	12,530	159,10	1 993,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		osivo směs travní parková		12,530			
	VV		313,25*0,04					
29	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	313,250	3,40	1 065,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153					
	D	4	Vodorovné konstrukce				11 439,91	
30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,152	1 249,99	11 439,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111					
	VV		88*0,104		9,152			
	D	5	Komunikace pozemní				4 552 698,38	
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	130,473	187,50	24 463,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111					
	VV		1,35*1,35*22+(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*22+45,5*1,2		130,473			
32	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	5 146,500	215,50	1 109 070,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565135111					
	VV		5430-1134*0,25		5 146,500			
33	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	90,378	409,10	36 973,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565211111					
	VV		(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*22+45,5*1,2"konstrukční vrstva okolo sestavy UV a přípojky v komunikaci"		90,378			
34	K	567114113	Podklad ze směsi stíselené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 100 mm	m2	40,095	397,70	15 945,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad ze směsi stíselené cementem SC bez dilačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567114113					
	VV		1,35*1,35*22		40,095			
35	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	15 439,500	10,20	157 482,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573231111					
	VV		5146,5*3		15 439,500			
36	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5 156,750	303,60	1 565 589,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134141					
	VV		5146,5+10,25		5 156,750			
37	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5 146,500	302,80	1 558 360,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577155132					
	VV		5146,5		5 146,500			
38	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	90,000	909,10	81 819,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581121115					
	VV		"podél sil. obruby doplnění chodníku"90		90,000			
39	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,600	272,70	2 345,22	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na hranici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211210					
	VV		"dlažba použitá rozebraná"7+1,6		8,600			
40	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,632	397,00	647,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		1,6 "slepecká bílá"		1,600			
	VV		1,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,632			
	D	8	Trubní vedení				292 571,20	
41	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	88,000	285,00	25 080,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % , hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315221					
42	K	871R01	Navrtávky vč. dodávky a montáže flexi sedla - zřízení přípojky "IN SITU"	komple t	15,000	3 977,30	59 659,50	
	PP		Navrtávky vč. dodávky a montáže flexi sedla - zřízení přípojky "IN SITU"					
43	K	871R02	Přepojení na stávající přípojku - zřízení přípojky "IN SITU"	komple t	7,000	3 977,30	27 841,10	
	PP		Přepojení na stávající přípojku - zřízení přípojky "IN SITU"					
44	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoos DN 160	kus	44,000	170,50	7 502,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211					
45	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45"	kus	22,000	108,10	2 378,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45"					
46	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15"	kus	22,000	97,80	2 151,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x15"					
47	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	22,000	1 704,50	37 499,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/895941111					
48	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	18,000	397,70	7 158,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899202211					
49	K	899211113	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	22,000	681,80	14 999,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899211113					
50	M	28661787	mříž šachtová dešťová litinová dešťová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	22,000	988,40	21 744,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		mříž šachtová dešťová litinová dešťová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec					
51	M	59223864	prsteneц pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	22,000	166,10	3 654,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		prsteneц pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
52	M	59223858	skruž' pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	22,000	357,00	7 854,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		skruž pro uliční vpust' homí betonová 450x570x50mm					
53	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	22,000	228,40	5 024,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm					
54	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	22,000	190,20	4 184,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm					
55	M	592R01	skruž pro uliční vpust' se sifonem pro PVC DN 150 TBV-Q 450/570/3z PVC	kus	22,000	1 218,60	26 809,20	
	PP		skruž pro uliční vpust' se sifonem pro PVC DN 150 TBV-Q 450/570/3z PVC					
56	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	22,000	255,20	5 614,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm					
57	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	22,000	382,50	8 415,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm					
58	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	22,000	1 136,40	25 000,80	
	PP		Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 251 885,48	
59	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	209,000	17,00	3 553,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111112					
	VV		33+28,5+39,5+54+15+39		209,000			
60	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	18,000	17,00	306,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111116					
61	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	456,500	28,40	12 964,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111122					
	VV		54+84+54+19,5+30+54+58+54+11,5+37,5		456,500			
62	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	129,000	28,40	3 663,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915121112					
	VV		20+10+20+26+53		129,000			
63	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	632,500	28,40	17 963,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915121122					
	VV		252+15+20+16,5+18+23,5+173,5+75+19,5+19,5		632,500			
64	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	59,600	136,40	8 129,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915131112					
	VV		~V13"8*11+13		32,000			
	VV		~V9b"0,8"3*4		9,600			
	VV		~V7"0,5"4*9		18,000			
	VV		Součet		59,600			
65	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	209,000	45,50	9 509,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915211112					
	VV		33+28,5+39,5+54+15+39		209,000			
66	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	456,500	45,50	20 770,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915211122					
	VV		54+84+54+19,5+30+54+58+54+11,5+37,5		456,500			
67	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	18,000	90,90	1 636,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915211116					
68	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	129,000	90,90	11 726,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915221112					
	VV		20+10+20+26+53		129,000			
69	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	632,500	90,90	57 494,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915221122					
	VV		252+15+20+16,5+18+23,5+173,5+75+19,5+19,5		632,500			
70	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	59,600	409,10	24 382,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkávaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápsy bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915231112					
	VV		~V13"8*11+13		32,000			
	VV		~V9b"0,8"3*4		9,600			
	VV		~V7"0,5"4*9		18,000			
	VV		Součet		59,600			
71	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 445,000	1,10	1 589,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stílkávané barvou nebo prováděné z náterových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915611111					
72	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	59,600	1,10	65,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stílkávané barvou nebo prováděné z náterových hmot plošné šípky, symboly, nápsy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915621111					
73	K	919112222	Rezáni spár pro vytvoření komůrek š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živnicím krytu	m	218,000	51,10	11 139,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rezáni dilatačních spár v živnicím krytu vytvoření komůrek pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112222					
	VV		9+35+56+59+12+6+19+12+10		218,000			
74	K	919122121	Těsnění spár závluku za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	218,000	51,10	11 139,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závluku za tepla v cementobetonovém nebo živnicím krytu včetně adhezního náteru s těsnícím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919122121					
75	K	916111122R01	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tf. C 20/25 n XF3	m	2 268,000	170,50	386 694,00	
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tf. C 20/25 n XF3					
	VV		(1074+60)*2		2 268,000			
76	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	90,563	527,60	47 781,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10					
	VV		945*0,25-(194,25*0,75)		90,563			
77	K	916131213R01	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 n XF3	m	1 074,000	272,70	292 879,80	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 n XF3					
78	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,000	374,40	2 246,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		3*2		6,000			
79	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1 050,000	144,40	151 620,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
80	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	18,000	130,20	2 343,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		11+4+3		18,000			
81	K	919735113	Rezáni stávajícího živnicého krytu hl přes 100 do 150 mm	m	1 322,100	77,30	102 198,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rezáni stávajícího živnicého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735113					
	VV		1,35*3*22+49,5*2+1074+60		1 322,100			
82	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živnicého	m2	5 197,500	4,50	23 388,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živnicého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311					
	VV		5146+103*0,5		5 197,500			
83	K	966R01	Odstranění uliční vpusti do DN 500 včetně záspy, odvozu a likvidace komplet	komple t	18,000	1 136,40	20 455,20	
	PP		Odstranění uliční vpusti do DN 500 včetně záspy, odvozu a likvidace komplet					
84	K	966R02	Zaslepení stávající přípojeky	kompl	18,000	1 136,40	20 455,20	
	PP		Zaslepení stávající přípojeky					
85	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	7,000	39,00	273,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451					
	Online PSC							
86	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech inženýrských sítí	m2	194,250	28,40	5 516,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979071021					
	Online PSC							
D 997			Přesun sutě				670 222,49	
87	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2 157,728	59,00	127 305,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645					
	VV		2,255+31,44+17,024+2085,12+21,889		2 157,728			
88	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 348,635	31,80	74 686,59	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551					
	VV		57,707+29,25+21,889+2,255+31,44+17,024+2085,12+103,95		2 348,635			
89	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	21 137,715	6,80	143 736,46	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559					
	VV		2348,635*9		21 137,715			
90	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	416,280	51,10	21 271,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		17,4+220,17+178,71		416,280			
91	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 746,520	6,80	25 476,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		416,28*9		3 746,520			
92	K	997221655R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 03	t	784,853	250,00	196 213,25	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 03					
	VV		370,95*1,68 "předpoklad 1680 kg/m3 výkopku"		623,196			
	VV		57,707+103,95		161,657			
	VV		Součet		784,853			
93	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	445,530	183,00	81 531,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861					
	VV		17,4+220,17+178,71+29,25		445,530			
D 998			Přesun hmot				326 707,87	
94	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	3 594,146	81,80	294 001,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					
95	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m	t	3 594,146	9,10	32 706,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okružní - oprava vozovky - IV. úsek
Objekt:
Objekt4 - výkaz úsek IV
Soupis:
SO 101.4.c - Komunikace - zeleň

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Olomouc
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA
Projektant:
Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.02.2022
IČ: 00299308
DIČ:
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
IČ: 04625170
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		280 603,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	280 603,49 0,00	21,00% 15,00%	58 926,73 0,00
Cena s DPH		v CZK	339 530,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - IV. úsek

Objekt: Objekt4 - výkaz úsek IV

Soupis: SO 101.4.c - Komunikace - zeleň

Místo:
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Datum: 17.02.2022
Projektant: Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	280 603,49
HSV - Práce a dodávky HSV	280 603,49
1 - Zemní práce	117 422,30
997 - Přesun sutě	145 392,00
998 - Přesun hmot	17 789,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - IV. úsek

Objekt: Objekt4 - výkaz úsek IV

Soupis: SO 101.4.c - Komunikace - zeleň

Místo: Statutární město Olomouc
Zadavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA
Uchazeč:

Datum: 17.02.2022
Projektant: Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							280 603,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							280 603,49	
D 1 Zemní práce							117 422,30	
1	K	113151111R01	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců tl. do 200 mm vč. nakládky	m2	466,000	73,90	34 437,40	
PP					Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců tl. do 200 mm vč. nakládky			
VV					2*60+2*57+2*116			
					466,000			
2	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m2	466,000	43,20	20 131,20	CS ÚRS 2021 02
PP					Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5; tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181006113			
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	156,576	318,20	49 822,48	CS ÚRS 2021 02
PP					zemina pro terénní úpravy - omice			
VV					466*0,2*1,68			
					156,576			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	466,000	18,20	8 481,20	CS ÚRS 2021 02
PP					Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131			
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,640	159,10	2 965,62	CS ÚRS 2021 02
PP					osivo směs travní parková			
VV					466*0,04			
					18,640			
6	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	466,000	3,40	1 584,40	CS ÚRS 2021 02
PP					Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153			
D 997 Přesun sutě							145 392,00	
7	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	279,600	36,40	10 177,44	CS ÚRS 2021 02
PP					Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511			
8	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	4 194,000	8,00	33 552,00	CS ÚRS 2021 02
PP					Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002519			
VV					279,6*15*Přepočtené koeficientem množství			
					4 194,000			
9	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	279,600	363,60	101 662,56	CS ÚRS 2021 02
PP					Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013602			
D 998 Přesun hmot							17 789,19	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	156,595	113,60	17 789,19	CS ÚRS 2021 02
PP					Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231311			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okružní - oprava vozovky - IV. úsek
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 23 73
Místo: Prostějov

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Projektant:
Ing. Ondřej Adamík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.02.2022

IČ: 00299308
DIČ:

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ: 04625170
DIČ:

IČ: 04625170
DIČ:

Cena bez DPH		392 449,97	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	392 449,97 0,00	21,00% 15,00%	82 414,49 0,00
Cena s DPH		v CZK 474 864,46	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Okružní - oprava vozovky - IV. úsek	Datum:	17.02.2022
Objekt:	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	Projektant:	Ing. Ondřej Adamík
Místo:	Prostějov	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Statutární město Olomouc		
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	392 449,97
M - Práce a dodávky M	21 250,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	21 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	371 199,97
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	105 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	141 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	108 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	16 999,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - IV. úsek

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Prostějov

Datum: 17.02.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							392 449,97	
D M Práce a dodávky M							21 250,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							21 250,00	
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,625	34 000,00	21 250,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							371 199,97	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							105 200,00	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	bod	21,000	1 200,00	25 200,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Geodetické práce při provádění stavby					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					
VV			zaměření skutečného provedení stavby					
VV			1					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN3 Zařízení staveniště							141 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zařízení staveniště					
VV			náklady spojené s vybudováním ZS vč. osazení mobilních buněk, oplocení, přípojek IS, přípravy území ...					
VV			1					
6	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
7	K	034403000	Osvětlení staveniště	soubor	1,000	102 000,00	102 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Osvětlení staveniště					
VV			vyznačení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci					
VV			vč. pravidelné údržby a následného odstranění					
VV			1					
8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zrušení zařízení staveniště					
VV			náklady související se zrušením ZS, odvoz mobilních buněk, odstranění oplocení, zrušení přípojek IS, úprava ploch po ZS					
VV			do původního stavu ...					
VV			1					
D VRN4 Inženýrská činnost							108 000,00	
9	K	042903000	Ostatní posudky	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Ostatní posudky					
VV			fotodokumentace stavby v jejím průběhu, zařazení fotek do fotoalba v časovém sledu s popisem činností					
VV			1					
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	34 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zkoušky a ostatní měření					
VV			náklady na zpracování KZP a jeho plnění					
VV			1					
11	K	043203003	Rozbory celkem	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Rozbory celkem					
12	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Ostatní inženýrská činnost					
VV			zajištění projektu přechodné úpravy provozu					
VV			vč. potřebných dokladů a povolení					
VV			1					
D VRN9 Ostatní náklady							16 999,97	
13	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	16 999,97	16 999,97	CS ÚRS 2020 01
PP			Náklady související s publikační činností					
VV			náklady na výrobu, dodání, montáž a demontáž informační tabule 1500x1000 mm dle vzoru investora					
VV			1					